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The purpose of this eamendment is to answer questions from potential offerors.

[. "Would the Government provide an cstimated start date of the resulting contract?”
ANSWER: It 1s anticipated that the contract start date will be July 2005.

2: "Per the DD1423, CDRL's AOO1 and AOO7 reflect a due date of five (5) days after the end of each reporting
month... it is requested that the due date be changed to the 10" day of the month.”

ANSWER: The due date for reporting in the final contract is subject to negotiation.

3. "In accordance with Section L, Paragraph 18 (2) and (3}, the Government has provided for cstimating
purposes $150,000 for materials and $50,000 for travel per year. Is the contractor to assume that their DCAA
approved indircet ratz(s) applied lo these cost is incorporated in the estimates, or will the Government accepl
this cost in addition to thosc so stated?”

ANSWER: The contractor should NOT assume that the material and travel costs identified in section L include
indirect costs. The subsequent application of any indirect cost should be in accordance with FAR regulations
and the offeror's DCAA approved accounting procedures.



